tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre 

için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 

1.250.000.000.- (Bir Milyar İki Yüz Elli 

Milyon) TL olup her biri 1 (Bir) TL itibari 

değerde 1.250.000.000.- (Bir Milyar İki Yüz 

Elli Milyon) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.088.802.000 

(Bir Milyar Seksen Sekiz Milyon Sekiz Yüz 

İki Bin Türk Lirası) TL’dir. Bu sermaye; her 

biri 1 (Bir) TL değerinde 1.088.802.000 (Bir 

Milyar Seksen Sekiz Milyon Sekiz Yüz İki 

Bin) adet nama yazılı paya bölünmüş olup, 

muvazaadan ari bir şekilde tamamen 

ödenmiştir. Bu payların 50.000 adet, 50.000 

TL (Elli Bin Türk Lirası) nominal değerli 

kısmı A Grubu nama yazılı, 980.960.602 adet 

980.960.602 TL (Dokuz Yüz Seksen Milyon 

Dokuz Yüz Altmış altı Yüz İki Türk Lirası) 

nominal değerli kısmı B Grubu nama yazılı ve 

107.791.398 adet 107.791.398 TL (Yüz Yedi 

Milyon Yedi Yüz Doksan Bir Bin Üç Yüz 

Doksan Sekiz Türk Lirası) nominal değerli 

kısmı C Grubu nama yazılı paylardan 

oluşmaktadır. 

SERMAYE, ORTAKLIK YAPISI VE 

PAYLAR 

Madde 6- Şirket, 6362 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı 

sermeye sistemini kabul etmiş ve Sermaye

[...]

yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 

5.000.000.000.- (Beş Milyar) TL olup her biri 

1 (Bir) TL itibari değerde 5.000.000.000.- 

(Beş Milyar) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.088.802.000 

(Bir Milyar Seksen Sekiz Milyon Sekiz Yüz 

İki Bin Türk Lirası) TL’dir. Bu sermaye; her 

biri 1 (Bir) TL değerinde 1.088.802.000 (Bir 

Milyar Seksen Sekiz Milyon Sekiz Yüz İki 

Bin) adet nama yazılı paya bölünmüş olup, 

muvazaadan ari bir şekilde tamamen 

ödenmiştir. Bu payların 50.000 adet, 50.000 

TL (Elli Bin Türk Lirası) nominal değerli 

kısmı A Grubu nama yazılı, 980.960.602 adet 

980.960.602 TL (Dokuz Yüz Seksen Milyon 

Dokuz Yüz Altmış altı Yüz İki Türk Lirası) 

nominal değerli kısmı B Grubu nama yazılı ve 

107.791.398 adet 107.791.398 TL (Yüz Yedi 

Milyon Yedi Yüz Doksan Bir Bin Üç Yüz 

Doksan Sekiz Türk Lirası) nominal değerli 

kısmı C Grubu nama yazılı paylardan 

oluşmaktadır. 

Önceki sermayeyi teşkil eden 558.360.000 

TL’nin tamamı ödenmiş olup, bu defa artırılan 

530.442.000 TL’nin tamamı finansal 

tablolarda yer alan olağanüstü yedekler